令和 7 年 8 月吉日

得意先 各位

                              株式会社タニタ

ライフソリューション営業部

価格改定に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は令和 7 年 7 月に「パートナーシップ構築宣言」を宣言し、お取引先様と持続的

成長に資するパートナーシップ強化のため、部材調達にご協力いただいている各社様と価

格改定に関する協議の場を積極的に設けてさせていただくことといたしました。

協議の結果を踏まえながら、生産性の向上や業務の合理化等、あらゆるコストダウン対策を

講じてきましたが、原材料費や物流費等の高騰の影響は非常に大きく、企業努力の範囲内で

コストアップを吸収することが困難な状況となりました。

つきましては、下記の通り、商品価格を改定させていただきます。現在の品質を維持し、商

品を安定的にお届けするために、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１.対象商品

全商品

２.改定率

  10～30％

３.改定実施日

  令和 7 年 10 月 1 日(水)受注分より

以上

※ご参考

「弊社のパートナーシップ構築宣言」

https://www.biz-partnership.jp/declaration/106385-05-21-tokyo.pdf

※今後の情勢によっては、さらなる価格改定をお願いする可能性もございます。

その際は改めて、ご報告申し上げます。